Lodsejerforeningens Budget 2011 / 2012

Indteegter:

Kontingent (29 X 1200)
Renter

Indtaegter i alt:

Udgifter:

Kontingent til Vejfond
Gebyr

Gartner

Container

Udlaeg til generalforsamling
Vedligeholdelse af faellesareal
Nyanskaffelser

Diverse til hegn / skel
Forsikring

Drift af hjemmeside

Udgifter i alt:
Balance:
Beholdning primo:

Beholdning ultimo:

Budget 10/ 11

34.800,00
20,00

34.820,00

Regnskab 10 / 11

34.800,00

7.250,00
150,00
6.800,00
5.250,00
300,00
3.000,00
3.000,00
2.300,00
150,00

34.800,00

Vedtaget Budget 11 / 12

34.800,00

28.200,00

34.800,00

6.620,00

34.750,66

41.370,66

13.549,23

14.500,00
200,00
6.800,00
4.100,00
300,00
3.000,00

3.000,00
150,00

21.250,77

34.750,66

56.001,43

32.050,00

2.750,00

56.001,43

58.751,43



Vejfondens Budget 2011 / 2012

Indteegter:

Kontingent (29 X 250)
Renter

Erstatning Danjord A/S

Indteegter i alt:

Udgifter:

Udgifter i alt:
Balance:
Beholdning primo:

Beholdning ultimo:

Budget 10/ 11

7.250,00
20,00

7.270,00

Regnskab 10 / 11

15.000,00

15.000,00

Vedtaget budget 11/ 12

14.500,00

14.500,00

7.270,00

52.692,23

59.962,23

15.000,00

52.692,23

67.692,23

14.500,00

67.692,23

82.192,23



